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Godkänd av första kammaren den 30 oktober 1940. 
Godkänd av andra kammaren den 30 oktober 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående ändring i reglerna för 
utbetalning av statsbidrag till avlöning åt vissa 
kommunalt anställda lärare m. fl.

(Andra särskilda utskottets utlåtande nr 41.)

Till Konung en.

Genom propositionen nr 40 har Kungl. Majit, under åberopande av proposi
tionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden den 20 sep
tember 1940, hemställt örn riksdagens yttrande över det förslag, som före
dragande departementschefen i statsrådsprotokollet framlagt i avseende å ut
betalning av statsbidrag till avlöning åt vissa kommunalt anställda lärare m. fl.

I anledning härav får riksdagen anföra följande.
Riksdagen anser sig i frågans nuvarande läge böra godtaga departements

chefens förslag. Riksdagen vill emellertid erinra därom, att riksdagens år 
1936 församlade revisorer i sin berättelse berört frågan örn sänkning av den 
procentsats, efter vilken skoldistrikten finge vidkännas avdrag å förskotterat 
statsbidrag till läraravlöningar, samt att riksdagen i anslutning därtill i 
skrivelse den 25 maj 1937, nr 311, anhållit, att Kungl. Majit måtte vidtaga 
åtgärder för åstadkommande av en omläggning av det dittills tillämpade 
utbetalningssättet för ifrågavarande statsbidrag. Genom den omläggning, 
som därvid åsyftades, skulle förevarande procentavdrag komma att helt 
bortfalla. Riksdagen, vars vederbörande utskott inhämtat, att Kungl. Majit 
ännu icke tagit ställning till sistberörda spörsmål, vill för sin del uttala 
önskvärdheten av att frågan örn procentavdragets borttagande, så snart lämp
ligen kan ske, bringas till en lösning.

Riksdagen får alltså meddela, att riksdagen under hänvisning till vad 
sålunda anförts intet har att i frågans nuvarande läge erinra mot det förslag, 
som i förevarande hänseende framlagts av departementschefen i statsråds
protokollet över finansärenden den 20 september 1940.

Stockholm den 30 oktober 1940.

Med undersåtlig vördnad.


